
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4240772 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

7 999 000 Kč

Lokalita:
Opava

Pokud hledáte dům, který Vám splní představy o moderním a
klidném bydlení s možností okamžitého nastěhování, pak čtete
správné řádky. Dům v klidné části města Vítkov,  je totiž určen pro
náročné klienty, kteří uvítají i tu možnost, že jednou budou trávit
čas například i s potomky, kterým můžou nabídnout i přilehlou
zahradu k výstavbě dalšího obydlí.
V domě se nachází 5 místností včetně kuchyně, který je součástí
obývacího pokoje s krbem a s výhledem na terasu, jejíž součástí je
i bazén. Pro ty, kteří si rádi dopřejí masáže a teplou vodu je k
dispozici vířivý bazén - whirpool, který je umístěn u francouzských
dveří ložnice.
Nezapomíná se zde ani na hosty či nějakého člena rodiny. Ve
spodní části domu je pro ně plně vybaven 1+ KK se sprchovým
koutem. Spodní část domu nabízí i šatnu s prádelnou.
Součástí zastavěné plochy jsou i dvě garáže s příjezdovou cestou,
která tvoří celek. Dům je vytápěn podlahovým plynovým topením a
je připraven k nastěhování nových majitelů.

V případě zájmu o koupi této nemovitosti jsme schopni Vám
nabídnout nejlepší možné zajištění financování na trhu.

ID inzerátu ESO: 4240772
Inzerát vydán: 24.04.2024
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 850 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 190 m2
Plocha zahrady: 883 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


